
 

 

西東京営業所 移転のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます 

平素は 格別のお引立てを賜わりありがたく厚くお礼申しあげます 

さて 弊社 西東京営業所におきましては日頃手狭のため種々ご迷惑をおかけいた

しておりましたが このたび下記に移転し 来たる３月３１日(水)より新事務所に

て業務を行うこととなりました 

これを機に社員一同決意を新たにし より一層皆様のご要望にお応えする所存でご

ざいますので 今後とも倍旧のご愛顧ご指導を賜わりますようお願い申しあげます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます 

謹白 

 

２０２１年３月吉日 

株式会社 日 伝 
代表取締役社長  福 家 利 一 
専務取締役東部ブロック長 岡 本 賢 一 

西東京営業所長  大 橋 佳 泰 

 

 

＜株式会社 日 伝 西東京営業所＞ 

 

【住  所】 

〒197-0012  

東京都福生市加美平２丁目８－３ 

 

【電話番号】 

042-553-1007 

 

【FAX 番号】 

042-553-1448 

 

※電話並びにＦＡＸ番号は現行通りです。 


